东方基金管理有限责任公司

关于调整旗下基金所持长期停牌股票估值方法的公告
根据中国证券监督管理委员会公告[2008]38号《关于进一步规范证券投资基金估值

业务的指导意见》的规定以及东方基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）旗下

基金基金合同有关基金投资品种的估值原则，截止2008年9月16日，鉴于本公司旗下证

券投资基金持有的长期停牌股票潜在估值调整对前一估值日的基金资产净值的影响在

0.25％以上，经与托管行协商，本公司决定即日起对旗下基金所持长期停牌股票采用中

国证券业协会基金估值工作小组提供的关于停牌股票估值的参考方法中的指数收益法

确定公允价值。届时，本公司旗下基金申购、赎回价格将按调整后的估值原则确定的基

金净值计算，敬请投资者注意。

投资者可登录基金管理人网站（www.orient-fund.com）或拨打基金管理人的客户

服务电话010-66578578了解基金净值变动情况。

本公司旗下基金所持长期停牌股票明细：

估值调整

基金简称 股票代码 股票名称 调整金额

占前一估值日的基

金资产净值比例

调整后占基金资产

净值比

东方精选 600900 长江电力 - 60,219,009.50 -1.25% 1.56%

东方精选 000668 S 武石油 -22,970,281.22 -0.48% 0.84%

东方龙 000792 盐湖钾肥  -9,809,564.00 -1.04% 3.15%

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不预示其未来表现。投资者投资于

本公司管理的基金时应认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，并注意投资

风险

特此公告。

东方基金管理有限责任公司

二 OO 八年九月十六日